
MENU
SMASH BURGRE
SMASHBROS BURGER                                  
maslová žemľa, trojité smashed mäso (225g),
trojitý cheddar, chrumkavá slanina, nakladaná
uhorka, bros majonéza (1,3,6,7,10,12)

BACON CHEESEBURGER
maslová žemľa, dvojité smashed mäso (150g),
cheddar, chrumkavá slanina, ľadový šalát,
slaninová majonéza, BBQ (1,3,7,10)

SPICY JALAPEÑOS BURGER
maslová žemľa, dvojité smashed mäso (150g),
cheddar, naše nakladané jalapeños, spicy
majonéza (1,3,7,12) 

BACON JAM SMASH
maslová žemľa, dvojité smashed mäso (150g),
domáci slaninový džem, naša BBQ, omáčka z
modrého syra (1,3,7,12)

COLESLAW CHICKEN BURGER
maslová žemľa, smažené mäso (130g), gouda
syr, coleslaw, naša tatárska omáčka (1,3,7)

PEPOV SMAŽÁK
maslová žemľa, údený smažený syr (120g),
čerstvý ľadový šalát, naša tatárska omáčka
(1,3,7,10,12)

KOMBO MENU OD BROS
burger podľa vlastného výberu, hranolky,
kofola (0,3l), omáčka

SYROVÝ BAZÉN
burger podľa vlastného výberu ponorený do
krémovo cheddarovej omáčky

EXTRA PORCIA MÄSA 75G

ŠPECIALITY PODNIKU
TRHANÉ BRAVČOVÉ 
A HRANOLKY
naše šťavnaté trhané mäso, krémová
cheddar omáčka, domáce hranolky, cibuľka
(1,6,7,10,12)

MAC & CHEESE
brutálna syrová klasika doplnená o čerstvú
pažítku a chrumkavú slaninu (1,7)

SMAŽENÉ KURACIE MÄSO (110g)                                 2,7€
TRHANÉ BRAVČOVÉ MÄSO (130g)                                2,7€

STRIPSY A HRANOLKY
domáce vyprážané kuracie kúsky, domáce
hranolky, omáčka podľa výberu (1,3,7)

DOMÁCE HRANOLKY
PRÍLOHY
možnosť pridať údenú papriku
alebo cesnakový prach

COLESLAW ŠALÁT

MOZARELLA STICKS 4KS
CIBUĽOVÉ KRÚŹKY

KURACIE STRIPSY 3KS
EXTRA SYR CHEDAR/GOUDA
EXTRA JALAPEÑOS
EXTRA SLANINA

OMÁČKY
SLANINOVÁ MAJONÉZA, BBQ, MAJONÉZA,
NAŠA TATÁRSKA OMÁČKA, CESNAKOVÁ
MAJONÉZA, SPICY MAJONÉZA, SYROVÁ 
OMÁČKA, SYROVÁ OMÁČKA S ČILI, KEČUP
1.obilniny 2.kôrovce 3.vajcia 4.ryby 5.arašidy 6.sójové bôby 7.mlieko
8.orechy 9.zeler 10.horčicové semená 11.sézamové semená
12.siričitany 13.vlčí bôb 14.mäkýše
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2,9€
3,4€
3,7€
1,5€

1€
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(1,3,7)
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DIRTY DOUBLE
maslová žemľa, dvojité smashed mäso (150g),
cheddar, gouda syr, cibuľa, nakladaná uhorka,
majonéza, kečup (1,3,7,10)

8,8€

8,2€

4,9€

3,5€

3,5€

8,9€


